UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:  255/QĐ-SVHTTDL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 17 tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu số 3: Sản xuất sản

phẩm quà tặng (theo mẫu) phục vụ tuyên truyền quảng bá du lịch, di sản

văn hóa Bắc Giang; nguồn kinh phí năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Công văn số 3981/UBND-KTTH ngày 16/8/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc thực hiện mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh theo thông

tư số 58/2016/TT-BTC của Bộ Tài chính;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-SVHTTDL ngày 01/2/2023 của Sở VHTTDL về

việc Mua, thuê sản xuất Biều trưng logo; sản phẩm quà tặng (theo mẫu) phục vụ

tuyên truyền quảng bá du lịch, di sản văn hóa Bắc Giang; nguôn kinh phí năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-SVHTTDL ngày 08/05/2023 của Sở Văn

hóa, thể thao và du lịch tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt mua sắm thuê sản xuất

sản phẩm quà tặng (theo mẫu) phục vụ tuyên truyền quảng bá du lịch, di sản

văn hóa Bắc Giang; nguồn kinh phí năm 2023;Quyết định số 234/QĐ-

SVHTTDL ngày 10/05/2023 của Sở Văn hóa, thể thao và du lịch tỉnh Bắc Giang

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuê sản xuất sản phẩm quà tặng

(theo mẫu) phục vụ tuyên truyền quảng bá du lịch, di sản văn hóa Bắc Giang;

nguồn kinh phí năm 2023;

Căn cứ E-HSMT Gói thầu số 3: Sản xuất sản phẩm quà tặng (theo mẫu)

phục vụ tuyên truyền quảng bá du lịch, di sản văn hóa Bắc Giang; nguồn kinh

phí năm 2023 do Công ty TNHH Tư vấn và Thương mại Tân Phát lập;

Căn cứ Báo cáo số 516/BCTĐ-NG ngày 16/05/2023 của Công ty TNHH

Đầu tư Thương mại và Tư vấn Nguyễn Gia về việc thẩm định E-HSMT Gói thầu

số 3: Sản xuất sản phẩm quà tặng (theo mẫu) phục vụ tuyên truyền quảng bá du

lịch, di sản văn hóa Bắc Giang; nguồn kinh phí năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu số 3: Sản xuất sản

phẩm quà tặng (theo mẫu) phục vụ tuyên truyền quảng bá du lịch, di sản văn hóa

Bắc Giang; nguồn kinh phí năm 2023, với các nội dung chính như hồ sơ mời

thầu (E-HSMT) kèm theo.

Điều 2. Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) được phê duyệt là cơ sở để đăng tải

thông tin mời thầu, triển khai đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT), lựa chọn nhà

thầu đáp ứng tiêu chuẩn cung cấp hàng hóa theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Quản lý Du lịch, Văn phòng Sở,

các đơn vị tư vấn, tổ chức và các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- KT SN (2);

- Lưu: VT, KHTC (2).

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Hải

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2023-05-17T15:52:34+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-17T16:19:40+0700